ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

          от 17 июля 2023 г                                                                          № 40

Об определении специальных  отведенных мест для размещения предвыборных
агитационных материалов, парковки автотранспорта и предоставление

помещения для встреч  с  кандидатами в период подготовки и проведения
выборов в органы местного самоуправления  Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области
10 сентября 2023 года

В соответствии с  законом Волгоградской области № 1373-ОД от 06 декабря 2006 года
«О выборах в органы местного  самоуправления в Волгоградской  области» и на основании
Устава Оленьевского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить  на  территории  Оленьевского

сельского  поселения  специальные  отведенные   места  для  размещения  печатных
предвыборных агитационных материалов  кандидатов,  места для  проведения публичных
агитационных мероприятий  в форме собраний и места для парковки автотранспорта около
избирательного  участка  в  агитационный  период  при  проведении  выборов  в  органы
местного самоуправления 10 сентября 2023 года:

             1.1 Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных
материалов кандидатов:
            -  в  селе  Оленье  –  информационная  доска  «Информация»   в   помещении

администрации  Оленьевского сельского поселения, ул. Центральная,34;
    1.2   Места  для парковки автотранспорта  около избирательного участка в  период

подготовки и проведения выборов:
- в с. Оленье - у здания Дома культуры Оленьевского сельского поселения напротив

центрального входа на площадке в 10 метрах от входа в избирательный участок;
1.3   Специально  отведенные места  для  проведения  встреч кандидатов  с  избирателями на

территории Оленьевского сельского поселения:
- площадка около здания Дома культуры Оленьевского сельского поселения  ( с. Оленье, ул.

Центральная,13).
               1.4 Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч кандидатов  с
избирателями  на  территории  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области:
             - зрительный зал Дома культуры Оленьевского сельского поселения ( с. Оленье, ул.
Центральная, 13 (балансодержатель- администрация Оленьевского сельского поселения,
площадь – 166,1 кв.м, предельная норма заполняемости – 200 человек).

   2.  Запретить  вывешивание  агитационных  материалов  на  памятниках,  зданиях,
домовладениях,  заборах и  столбах,  а  также в   помещении избирательной комиссии,  в
помещении для голосования  на расстоянии менее 50 метров от входа в них, в других
местах, не оговоренных в данном постановлении.
             4.  Для информирования  населения   настоящее   постановление  подлежит
обнародованию и опубликованию в СМИ.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения А.П.Сучков